
Péče o základní fondy 

Obvod: II.               78 bytových domů 

 ============================= 

 Provozní technik : Suk Vladimír 

 

 HS Adresa     b.j. 

 ============================= 

 001 Adamov, Pod horkou 3    12 

 030 Bezručova 1     36 

 093 Adamov, Družstevní 10,11  40 

 094 Adamov, Družstevní 8,9  40 

 096 Adamov, Družstevní 4,5  48 

 097 Adamov, Družstevní 2,3  40 

 099 Adamov, Neumannova 6  32 

 100 Bukovina 101        4 

 101 Bukovina 102       4 

 102 Bukovina 103       4 

 103 Bukovina 104        4 

 104 Bukovina 105        4 

 108 Olomučany 295        4 

 142 Kotvrdovice 135     4 

 143 Kotvrdovice 232     4 

 144 Kotvrdovice 251,252       8 

 145 Jedovnice 505        4 

 148 Jedovnice 501    18 

 149 Jedovnice 502    19 

 150 Jedovnice 529    18 

 151 Jedovnice 543    21 

 152 Jedovnice 566    20 

 153 Lipůvka 202      4 

 154 Lipůvka 249,251     8 

 156 Milonice 47      4 

 157 Rohozec 69       4 

 158 Brťov 79      4 

 160 Brťov 90,91      8 

 161 Újezd u Č.H. 79     4 

 167 Bořitov 297      4 

 168 Bořitov 298      4 

 169 Bořitov 299     4 

 170 Bořitov 322      4 

 171 Bořitov 328      5 

 172 Černá Hora 414      4 

 173 Černá Hora 447      4 

 174 Jabloňany 100      7 

 175 Lomnice 288      4 

 178 Lomnice 156        4 

 179 Černovice 121      4 

 180 Černovice 133      4 



 187 Brťov 94,95      8 

 189 Újezd u Č.H. 80                 4 

 191 Lipůvka 205      4 

 192 Jedovnice 506        4 

 193 Bořitov 347     4 

 197 Lomnice 332,333     8 

 206 Jedovnice 636    32 

 209 Jedovnice 635    28 

 210 Jedovnice 634    28 

 217 Pod javory 2,4,6   56 

 218 Pod javory 16,18,20   64 

 219a Pod javory 8,10   40 

 219b Pod javory 12,14   40 

 220   Pod javory 22,24, 26,28 80 

 221 J.Lady 18      4 

 222 J.Lady 20      4 

 223 Jasanová 26,28    24 

 224 Jasanová 4-12    78 

 225 Adamov, Ronovská 2             32 

 226 Jasanová 14-22    78 

 233 Adamov, Ronovská 4  32  

------------------------------------------------ 

 62 domů           1128 bytů    

 

 

 Ostatní SVJ a BD: 

 306 Křížkovského 29     9 

 307 9. květen 7   18 

 312 Mahenova 14   14  

 315 Jedovnice 531     7 

 320 Lipůvka 284,285   12 

 322 U Selkova 542, 543, Ješet.523  16 

 323 Lipůvka 399   10  

 324 Lipůvka 400   10  

 325 Lipůvka 401     9       

 329 Adamov, Opletalova 27, 29 12     

 334 Oulehla 497, Lysice    6 

 336 U Selkova 544, Černá Hora   6 

 341 Lipůvka 325     6 

 342 Olomučany 37     9 

 343 Lipůvka 326     6 

 345 Jasanová 34    14 

------------------------------------------------ 

16 domů             164 bytů 

 

78 domů            1292 bytů    

 

 

 



Péče o základní fondy 

Obvod: III.               82 bytových domů 

 ============================= 

 Provozní technik : Novák Petr 

  

 HS Adresa     b.j. 

 ============================= 

 003 Čapkova 8,10,12    27               

 006 Podlesí 3,4     16 

 007 Sadová 90-94     28 

 009 Žižkova 2,4,6        6 

 010 Sadová 4     12  

 013 Družstevní 2a,b    24 

 014 Al.Skotáka 5,7     12 

 016 Al.Skotáka 2,4    12 

 017 Al.Skotáka 1,3    12 

  019 Vodní 10,12     24 

 020 nám. Republiky 2,4    36 

 021 nám. Rep. 6,8, Wankl. 2    56 

       (015 nám. Rep.6,8 nástavba)  11  

 024 Svitavská 3a,b     36 

 025 Dvorská 16                          40 

 026 Dvorská 18    40 

 028 Poříčí 2,4                           24 

 029 Poříčí 6,8     24 

 044 Absolonova 17-20    36 

 045 Absolonova 13-16   36 

 046 Absolonova 9-12    36 

 049 Salmova 2-8     36 

 050 Salmova 10-16     36 

 051 Salmova 21     45 

 053 Podlesí 11     16 

 054 Podlesí 13     16 

 055 Dvorská 40    35 

 056 Dvorská 36    30 

 057 Dvorská 34    20 

 058 Podlesí 18     19 

 059 Podlesí 20                18 

 060 Podlesí 14    18 

 061 Podlesí 22     20 

 062 Podlesí 16     17 

 063 Podlesí 9     16 

 064 Erbenova 19,21     19 

 074 Sadová 7     13 

 077 Dvorská 84    32 

 078 Dvorská 92    32 

 079 Dvorská 94    32 

 081 Dvorská 58-64    44 

 082 Dvorská 66-72    44 

 113 Vavřinec 94         4 



 114 Vavřinec 95         4 

 115 Těchov 125         4 

 116 Petrovice 144         4 

 119 Sloup 156,157     19 

 120 Sloup 160,161     18 

 121 Sloup 167,168     18 

 122 Sloup 182,183     18      

 123 Šošůvka 162         4 

 124 Šošůvka 167         4 

 125 Šošůvka 173         4 

 126 Šošůvka 175         4 

 127 Šošůvka 178         4 

 130 Ostrov 340         4 

 131 Ostrov 343         4 

 132 Ostrov 365         4 

 133 Ostrov 378         4 

 134 Lipovec 236         4 

 135 Lipovec 248               4 

 136 Lipovec 249         4 

 137 Lipovec 247         4 

 138 Lipovec 250,275            8 

 139 Lipovec 268          4 

 181 Lipovec 270-276        8 

 182 Petrovice 161         4 

 183 Lipovec 269         4 

 186 Šošůvka 191         4 

 188 Petrovice 145         4 

 199 Ostrov 394         4 

 201 Sloup 219                             16 

----------------------------------------------------- 

 71 domů             1303  bytů    

 

 Ostatní SVJ a BD: 

 018 Vodní 6,8     24 

 301 Svitava BD, Svitavská 3   18 

 303 a,b OÚ Ostrov         7   

 305 spol. vlast. Dvorská 90   32 

 310 Severka BD, Dvorská 74  44 

 311 BD Lenka, Dvorská 56   36 

 319 Těchov 228      6 

 332 Al. Skotáka 6,8     12 

 335 Palava BD, Salmova 19   45 

 340 Absolonova 21-24   36 

344 Chelčického 2,4,6                        18 

--------------------------------------------------------- 

 11 domů               278  bytů    

 

82 domů          ´  1581  bytů    

 



Péče o základní fondy 

 Obvod: I.  52 bytových domů 

================================ 

 Provozní technik : Ing. Martinková Mária 

 

 HS Adresa               b.j. 

================================= 

 002 Zborovecká 62     4 

 031 Bezručova 3    36 

 032 Bezručova 7    36 

 033 Palackého 1-9    16 

 034 Palackého 11-19   16 

 035 Palackého 2-10    16 

 036 Palackého 32-40   16 

 037 Palackého 22-30   16 

 040 Čelakovského 3-11   16 

 041 Čelakovského 8-16   16 

 042 Čelakovského 18-26   16 

 065 Zborovecká 12    16 

 067 Zborovecká 58    16 

 068 Rájec, Školní 440-2       12 

 069 Rájec, Školní 443-5    12 

 072 Rájec, Komenského 490-1    12 

 073 Rájec, Komenského 488-9   12 

 080 Rájec, Komenského 516     6 

 083 Pekařská 2     20 

 084 Pekařská 4     20 

 087 Sloupečník 3     20 

 088 Pekařská 7     22 

 089 Kamnářská 6     22 

 092 Pekařská 3     22 

 106 Zborovecká 64       4 

 107 Poříčí 5       4 

 109 Dolní Lhota 20       4 

 110 Ráječko, Svitavská 291          4 

 163 Rájec Blanenská 513      4 

 164 Doubravice 345      4 

 165 Doubravice 346       4 

 184 Krajní 2       40 

 185 Krajní 4      40 

 190 Zborovecká 66       4 

 194 Rájec, Pionýrská 582,583     8 

 195 Okružní 45-53     30 

 196 Okružní 5,7     19 

 198 Sloupečník 82-92    42 

 202 Cihlářská 2-12     60 

 203 Okružní 9-11     19 

 204 Okružní 13,15     19 



 205 Kamnářská 3     13 

 207 Kamnářská 5     13 

 208 Cihlářská 14-22    52 

 211 Rájec, Pionýrská 606,607     8 

 212 Rájec, Pionýrská 608,609     8  

 214 Cihlářská 15,17,19    39 

 215 Cihlářská 1-13     56 

----------------------------------------------------- 

48 domů             914  bytů    

 

 Ostatní SVJ a BD: 

 

 316 Rájec, Blanenská 500     6 

 317 Rájec, Blanenská 507     6 

 327 Kamnářská 2a,2b,2c,2d,2e,2f  87  

 346 Zborovecká 60     18 

------------------------------------------------------- 

4 domů               117  bytů    

 

52 domů             1031  bytů    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tepelné hospodářství   

Provoz kotelen:         53 kotelen  (52 bytových domů) 

   2  kotelny v areálu družstva 

 ========================================== 

 Provozní technik : Suk Vladimír 

 HS Adresa      b.j. Kotelny 

=========================================== 

003 Čapkova 8,10,12    27 K 

007 Sadová 90-94    28 K 

009 Žižkova 2,4,6      6 K 

010 Sadová 4                12 společná s HS 009  

025 Dvorská 16    40 K 

028 Poříčí 2,4      24 K 

053 Podlesí 11     16 K 

054 Podlesí 13     16 K 

058 Podlesí 18     19 K 

059 Podlesí 20     18 K 

060 Podlesí 14     18 K 

061 Podlesí 22     20 K 

062 Podlesí 16     17 K 

063 Podlesí 9      16 K 

064 Erbenova 19,21    19 K 

065 Zborovecká 12    16 K 

067 Zborovecká 58    16 K 

072 Rájec, Komenského 490-1   12 K 

073 Rájec, Komenského 488-9   12 K 

080 Rájec, Komenského 516     6 K 

095 Družstevní 6,7 Adamov    40 K 

099 Neumannova 6 Adamov    32 K 

119 Sloup 156,157     19 K 

120 Sloup 160,161    18 K 

121 Sloup 167,168    18 K 

122 Sloup 182,183     18 K 

144 Kotvrdovice 251,252     8 K 

148 Jedovnice 501    18 K 

149 Jedovnice 502     19 K  

150 Jedovnice 529     18 K 

151 Jedovnice 543    21 K 

152 Jedovnice 566     20 K 

184 Krajní 2      40 K 

185 Krajní 4     40 K + TČ 

201 Sloup 219     16 K 

209 Jedovnice 635    28 K 

217 Pod javory 2,4,6    56 K 

218 Pod javory 16,18,20   64 K 

219a Pod javory 8,10     40 K 

220  Pod javory 26,28    40 K 

220  Pod javory 22,24        40 K 



223 Jasanova 26,28     24 K 

225 Ronovská 2 Adamov    32 K 

226 Jasanova 14-22    78 K 

233 Ronovská 4 Adamov    32 K 

 

Ostatní SVJ a BD: 

018 Vodní 6,8     24 K 

303 Ostrov  364      7 K 

305 vlast.bytů Dvorská 90    32 K 

310 Severka BD, Dvorská 74   44 K 

315 BD Kopec, Jedovnice 531    7 K 

319 Těchov 228      6 K  

342 Olomučany 37        9        K 

346 Zborovecká 60    18 K 

-------------------------------------------------------------------- 

52 domů      53 

 

Areál družstva: 

Administrativní budova       K 

Ubytovna       K 

--------------------------------------------------------------------------- 

         2 

--------------------------------------------------------------------------- 

Celkem               55  kotelen 

---------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Provoz výtahů:   88 výtahů (52 bytových domů) 

          1 výtah  v administrativní budově SBD  

 =========================================== 

 Provozní technik : Novák Petr 

 

HS Adresa     ks 

============================== 

001 Adamov, Pod Horkou 3  1 

020 Nám. Republiky 2,4  2 

021 Nám. Republiky 6,8, Wankl. 2 3 

024 Svitavská 3a,3b           2 

025 Dvorská 16   1 

026 Dvorská 18   1 

030 Bezručova 1   2 

031 Bezručova 3   2 

032 Bezručova 7   2 

051 Salmova 21   2 

055 Dvorská 40   2 

056 Dvorská 36   1 

057 Dvorská 34   1 

058 Podlesí 18    1 

059 Podlesí 20    1 

060 Podlesí 14    1 

061 Podlesí 22    1 

077 Dvorská 84   1 

078 Dvorská 92   1 

079 Dvorská 94   1 

083 Pekařská 2   1 

084 Pekařská 4   1 

087 Sloupečník 3   1 

088 Pekařská 7   1 

089 Kamnářská 6   1 

092 Pekařská 3   1 

093 Adamov, Družstevní 10,11 2 

094 Adamov, Družstevní 8,9  2 

096 Adamov, Družstevní 4,5  2 



097 Adamov, Družstevní 2,3  2 

099 Adamov, Neumannova 6  1 

151 Jedovnice 543   1 

152 Jedovnice 566   1 

184 Krajní 2    2 

185 Krajní 4    2 

206 Jedovnice 636   1 

209 Jedovnice 635   1 

210 Jedovnice 634   1  

217 Pod Javory 2,4,6   3 

218 Pod Javory 16,18,20  3 

219a Pod Javory 8,10   2 

219b Pod Javory 12,14  2 

220  Pod Javory 22,24,26,28  4  

223 Jasanová 26,28   2 

224 Jasanová 4-12   5 

225 Adamov, Ronovská 2  1 

226 Jasanová 14-22   5 

233 Adamov, Ronovská 4  1 

 

Ostatní SVJ a BD: 

301 Svitava BD, Svitavská 3  1 

305 Spol.vlastníků Dvorská 90 1 

314 Komenského 316,317,318 3 

335 Salmova 19   2  

------------------------------------------------------ 

              88 

 

------------------------------------------------------            

Administrativní budova              1 

------------------------------------------------------ 

Celkem             89 výtahů 

 



Ekonomická oblast

Kožiaková Kateřina domy bj

1 Adamov Pod Horkou 3 12

3 Blansko Čapkova 8, 10, 12 27

6 Blansko Podlesí 1562/3 16

7 Blansko Sadová 90, 92, 94 28

9 Blansko Sadová 4 6

10 Blansko Žižkova 2, 4, 6 12

13 Blansko Družstevní 2a, b 24

14 Blansko Al. Skotáka 5, 7 12

16 Blansko Al. Skotáka 2, 4 12

17 Blansko Al. Skotáka 1, 3 12

18 Blansko Vodní 6, 8 24

19 Blansko Vodní 10, 12 24

20 Blansko Nám. Republiky 2, 4 36

21 Blansko Nám. Rep. 6, 8, Wankl. nám. 2 67

24 Blansko Svitavská 3a, b 36

25 Blansko Dvorská 16 40

26 Blansko Dvorská 18 40

28 Blansko Poříčí 2, 4 24

29 Blansko Poříčí 6, 8 24

30 Blansko Bezručova 1 36

31 Blansko Bezručova 3 36

32 Blansko Bezručova 7 36

33 Blansko Palackého 1 – 9 16

34 Blansko Palackého 11 – 19 16

35 Blansko Palackého 2 – 10 16

36 Blansko Palackého 32 – 40 16

37 Blansko Palackého 22 – 30 16

40 Blansko Čelakovského 3 – 11 16

41 Blansko Čelakovského 8 – 16 16

42 Blansko Čelakovského 18 – 26 16

43 Blansko Čelakovského 28 – 36 16

44 Blansko Absolonova 17 – 20 36

45 Blansko Absolonova 13 – 16 36

46 Blansko Absolonova 9 – 12 36

48 Blansko Absolonova 1 – 4 48

49 Blansko Salmova 2 – 8 36

50 Blansko Salmova 10 – 16 36

51 Blansko Salmova 21 45

55 Blansko Dvorská 40 35

56 Blansko Dvorská 36 30

57 Blansko Dvorská 34 20

64 Blansko Erbenova 19, 21 19

65 Blansko Zborovecká 12 16

66 Blansko Palackého 12 – 16 8

74 Blansko Sadová 7 13

77 Blansko Dvorská 84 32

78 Blansko Dvorská 92 32

79 Blansko Dvorská 94 32



81 Blansko Dvorská 58-64 44

82 Blansko Dvorská 66 – 72 44

93 Adamov Družstevní 10 ,11 40

94 Adamov Družstevní 8, 9 40

96 Adamov Družstevní 4, 5 48

97 Adamov Družstevní 2, 3 40

99 Adamov Neumannova 6 32

107 Blansko Poříčí 5 4

148 Jedovnice Na Kopci 501 18

149 Jedovnice Na Kopci 502 19

150 Jedovnice Na Větřáku 529 18

151 Jedovnice Na Kopci 543 21

152 Jedovnice Na Kopci 566 20

184 Blansko Krajní 2 40

185 Blansko Krajní 4 40

206 Jedovnice Na Kopci 636 32

209 Jedovnice Na Kopci 635 28

210 Jedovnice Na Kopci 634 28

225 Adamov Ronovská 2 32

233 Adamov Ronovská 4 32

312 Blansko Mahenova 14 14

314 Adamov Komenského 316 – 318 59

323 Lipůvka 399 10

329 Adamov Opletalova 27,29 12

332 Blansko Al. Skotáka 6 – 8 12

335 Blansko Salmova 19 45

340 Blansko Absolonova 21 – 24 36

Celkem 75 2046



Šmídová Milena domy bj

106 Blansko Zborovecká 64 4

109 Dolní Lhota 4

119 Sloup 156, 157 19

120 Sloup 160, 161 18

121 Sloup 167, 168 18

122 Sloup 182, 183 18

138 Lipovec 250, 275 8

142 Kotvrdovice 135 4

144 Kotvrdovice 251, 252 8

154 Lipůvka 249 – 251 8

157 Rohozec 69 4

160 Brťov 90, 91 8

171 Bořitov 328 5

174 Jabloňany 100 7

181 Lipovec 270, 276 8

187 Brťov 94,95 8

191 Lipůvka 205 5

193 Bořitov 347 4

195 Blansko Okružní 45 – 53 30

196 Blansko Okružní 5, 7 19

197 Lomnice 332, 333 8

201 Sloup 219 16

221 Blansko J. Lady 18 4

222 Blansko J. Lady 20 4

305 Blansko Dvorská 90 32

319 Těchov 228 6

320 Lipůvka 284, 285 12

324 Lipůvka 400 10

325 Lipůvka 401 9

327 Blansko Kamnářská 2a – 2f 87

334 Lysice Oulehla 497 6

336 Černá Hora U Selkova 544 6

341 Lipůvka 325 6

342 Olomučany 37 9

343 Lipůvka 326 6

344 Chelčického 2-6 18

36 446

bytová družstva
HS Adresa b. j.

301 Svitava BD Svitavská 3 18

302 Kámen BD Kamnářská 1 13

304 Blansek BD Čapkova 2 28

306 Železničář BD Křížkovského 29 9

307 9. květen BD 9. května 7 18

310 Severka BD Dvorská 74 – 80 44

311 Lenka BD Dvorská 50 – 56 36

315 Kopec BD Na Kopci 531, Jedovnice 7

322 Černá Hora BD U Selkova 542, ČH 16

9 189

Celkem  celkem 45 domů a 635 bytů



Baierová Petra domy bj

53 Blansko Podlesí 11 16

54 Blansko Podlesí 13 16

58 Blansko Podlesí 18 19

59 Blansko Podlesí 20 18

60 Blansko Podlesí 14 18

61 Blansko Podlesí 22 20

62 Blansko Podlesí 16 16

63 Blansko Podlesí 9 16

68 Rájec Školní 440 – 442 12

69 Rájec Školní 443 – 445 12

72 Rájec Komenského 490, 491 12

73 Rájec Komenského 488, 489 12

80 Rájec Komenského 516 6

83 Blansko Pekařská 2 20

84 Blansko Pekařská 4 20

85 Blansko Sloupečník 1 20

87 Blansko Sloupečník 3 20

88 Blansko Pekařská 7 22

89 Blansko Kamnářská 6 22

90 Blansko Kamnářská 4 22

92 Blansko Pekařská 3 22

133 Ostrov 364 4

194 Rájec Pionýrská 582, 583 8

198 Blansko Sloupečník 82 – 92 42

200 Blansko Kamnářská 7 – 17 70

202 Blansko Cihlářská 2 – 12 60

203 Blansko Okružní 9, 11 19

204 Blansko Okružní 13, 15 19

205 Blansko Kamnářská 3 13

207 Blansko Kamnářská 5 13

208 Blansko Cihlářská 14 – 22 52

211 Rájec Pionýrská 606, 607 8

212 Rájec Pionýrská 608, 609 8

214 Blansko Cihlářská 15 – 19 39

215 Blansko Cihlářská 1 – 13 56

217 Blansko Pod Javory 2, 4, 6 56

218 Blansko Pod Javory 16, 18, 20 64

219a Blansko Pod Javory 8, 10 40

219b Blansko Pod Javory 12, 14 40

223 Blansko Jasanová 26, 28 24

224 Blansko Jasanová 4 – 12 78

226 Blansko Jasanová 14 – 22 78

303 Ostrov 364 7

313 Rájec Blanenská 617 8

316 Rájec Blanenská 500 6

317 Rájec Blanenská 507 6

Celkem 46 1179



Toufarová Luďka domy bj

DRUŽSTEVNÍ DOMY

2 Blansko Zborovecká 62 4

67 Blansko Zborovecká 58 16

100 Bukovina 101 4

101 Bukovina 102 4

102 Bukovina 103 4

103 Bukovina 104 4

104 Bukovina 105 4

108 Olomučany 295 4

110 Ráječko Svitavská 291 4

113 Vavřinec 94 4

114 Vavřinec 95 4

115 Těchov 125 4

116 Petrovice 144 4

123 Šošůvka 162 4

124 Šošůvka 167 4

125 Šošůvka 173 4

126 Šošůvka 175 4

127 Šošůvka 178 4

130 Ostrov 340 4

131 Ostrov 343 4

132 Ostrov 365 4

134 Lipovec 236 4

135 Lipovec 248 4

136 Lipovec 249 4

137 Lipovec 247 4

139 Lipovec 268 4

143 Kotvrdovice 232 4

145 Jedovnice Legionářská 505 4

146 Jedovnice U Hrubé lípy 534 – 536 2

153 Lipůvka 202 4

156 Milonice 47 4

158 Brťov 79 4

161 Újezd u ČH 79 4

163 Rájec Blanenská 513 4

164 Doubravice 345 4

165 Doubravice 346 4

167 Bořitov 297 4

168 Bořitov 298 4

169 Bořitov 299 4

170 Bořitov 322 4

172 Černá Hora 414 4

173 Černá Hora 447 4

175 Lomnice 288 4

178 Lomnice 156 4

179 Černovice 121 4

180 Černovice 133 4

182 Petrovice 161 4

183 Lipovec 269 4

186 Šošůvka 191 4

188 Petrovice 145 4



189 Újezd u Černé Hory 80 4

190 Blansko Zborovecká 66 4

192 Jedovnice Legionářská 506 4

199 Ostrov 394 4

Celkem 54 226


